OSC é prestadora do Serviço de Acolhimento Institucional para pessoas idosas pertencentes a núcleos
familiares com vínculos fragilizados ou rompidos, que coabitam em situação de vulnerabilidade social
eminentes de riscos, com vistas ao recurso do FEAS - Fundo Estadual de Assistência Social no valor de
R$ 23.180,27 (vinte e três mil, cento e oitenta reais e vinte e sete centavos ), conforme o Plano de
Trabalho no Sistema E-conv, proposta 432, bem como a utilização do saldo dos rendimentos de
aplicação financeira durante o exercício, mantendo-se o objeto do Termo de Fomento.
ANTE O EXPOSTO, em função do instruído nos autos e em conformidade com as disposições da Lei

[...]

OSC é prestadora do Serviço de Acolhimento Institucional para pessoas idosas pertencentes a
núcleos familiares com vínculos fragilizados ou rompidos, que coabitam em situação de
vulnerabilidade social eminentes de riscos, com vistas ao recurso do FEAS - Fundo Estadual de
Assistência Social no valor de R$ 23.180,27 (vinte e três mil, cento e oitenta reais e vinte e sete
centavos ), conforme o Plano de Trabalho no Sistema E-conv, proposta 432, bem como a utilização
do saldo dos rendimentos de aplicação financeira durante o exercício, mantendo-se o objeto do
Termo de Fomento.

ANTE O EXPOSTO, em função do instruído nos autos e em conformidade com as disposições da Lei